
   

本 社 移 転 の ご 案 内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は本社を虎ノ門タワーズオフィスに移転することとなりました 

これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重ね

てまいる所存でございますので 今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう よろしく

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

なお 誠に勝手ながら移転に伴うお祝い・祝花等のお心遣いにつきましては謹んでご辞退

させていただきます。 

謹白 

2024 年 1 月吉日 

株式会社グローバル BIM 

代表取締役社長 矢嶋 和美 

 
〇新 住 所：〒105-0001 

       東京都港区虎ノ門 4-1-28 虎ノ門タワーズオフィス 8階 

〇業務開始日：2024年 2月 5日（月） 

〇電 話 番 号：03-5843-7425   FAX：03-5843-7426 

〇案 内 図：東京メトロ日比谷線「神谷町」駅 徒歩 5分 

       東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅 徒歩 6分 

       東京メトロ銀座線「虎ノ門」駅 徒歩 10分 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
※お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。 


